令和  年  月  日

矢巾町長 高橋 昌造 様

申請者 住  所

氏  名                   ㊞

電話番号

矢巾町婚活支援補助金交付申請書

矢巾町婚活支援補助金の交付を受けたいので、矢巾町婚活支援補助金交付要綱４条第１項の規定に基づき、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

また、現に婚姻していないこと及びいきいき岩手結婚サポートセンターを退会していないことを誓約し、補

助金の交付の可否を審査するため、住民票の登録ついて町職員が調査することに同意します。

記

１ 補助交付申請額   １０，０００円

２ いきいき岩手結婚サポートセンター入会日        年    月    日

３ 添付書類

・いきいき岩手結婚サポートセンターの入会登録料を納入した際に発行される

領収書の写し

1. 振込先

金融機関名 支店名 預金種別 口座番号 口座名義
フ リ ガ ナ